UNICAS - Prot. n. 0008272 del 02/05/2023 - Ufficio contratti e gare d’ap

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

UNIVERSITA DEGLI STUDI‘

AREA TECNICA
E ATTIVITA’ CONTRATTUALI
Settore Attivita Contrattuali
Ufficio Contratti e Gare di Appalto
Decreto n° 5%.2 del 2023

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il Regolamento di Ateneo per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita di cui al
D.R. n. 337 del 12/05/2021;
VISTO la delibera del Consiglio di Amministrazione, del 27/01/2021 -punto 15, con la quale &

stata autorizzata la sottoscrizione dell’ Accordo di adesione alle trattative di acquisto di
beni e servizi informatici per il triennio 2021/2023 con delega alla CRUI a svolgere tutte
le attivita necessarie alla conclusione dei contratti;

VISTO che con la delibera di cui sopra ¢ stata, altresi, autorizzata la spesa pluriennale per I’onere
di gestione dell’ Accordo in parola sui fondi del Centro di Ateneo per i Servizi Informatici
-CASI, quantificato per questa Universita (“Ateneo Piccolo” classica CENSIS) in €
3.500,00, per ciascuna delle suddette annualita;

VISTA la Lettera di Accettazione dell’ Accordo in parola, sottoscritta in data 29/01/2021;

VISTA la nota di debito n. 2642 del 14/12/2022, di € 3.500,00, emessa dalla CRUI per il 2022,
debitamente firmata digitalmente per regolarita dal Responsabile del CASI, dott. Pasquale
D’ Andreti e dal dott. Franco De Nicola, afferente al Centro medesimo;

VERIFICATA la disponibilita dei fondi del competente capitolo del Bilancio Unico di Ateneo -UPB
CASI;

SU PROPOSTA  del Settore Attivita Contrattuale -Ufficio Contratti ¢ Gare di Appalto
DECRETA

ART. 1 Si autorizza la liquidazione della nota di debito, n. 2642 del 14/12/2022, di € 3.500,00, emessa dalla
CRUI quale quota di adesione per il 2022 all’ Accordo di adesione alle trattative di acquisto di beni e servizi
informatici, per il triennio 2021/2023, giusta Lettera di Accettazione in data 29/01/2021.

ART.2 L’importo di cui all’Art. 1 trova copertura sul conto CB0908010106 “Assistenza informatica e
manutenzione software (ex F.S. 103010206)” del Bilancio Unico di Ateneo budget autorizzatorio 2023.

Il presente decreto, inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa Universita, ¢ pubblicato, nel rispetto
dei dati sulla privacy, con immediatezza, nell’apposita sottosezione di riferimento del portale
“Amministrazione trasparente”. s T

7. L
= IR N enn LT ED
£ 2 AL 7i IL DIRETTORE GENERALE-, - .
‘ o'lze”“ ARSIGLLA) .
1l Direttore dell Area ﬂ 5 i . :( ¢

Ing. Alesgandrg Marciano

Vi) Respog;.:;lﬁle del Settore CTTTTE
éii’,?_’éi’,,(':‘;",,.‘L’Z}Zﬁis,-mm UMIVERSITA' DEGLE STUDL DI CaSSiNe T
” F DEL LAZIO MERIDIONALE

o / REA BiLANCIO-RAGIONERIA GENERALE
1 Respons ”’“’,jff,,‘,f’ﬁf,‘,jf, [ pagna provvisorio/detinitivo n._;(t@ﬂu)_ﬁ
D"”“"/i%: R ( €370, &y assunto sul conto__g o,
DI Ol &g Budget N3

( 31sing, ?f@%}(\)(j
Viale dell'Universita — Campus Folcara 03043 Cassino (FR) N

Centralino 0776 2991 — Fax 0776 310562 Casella di posta certificata: P.IVA 01730470604 — C.F. 81006500607
VolP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.unicas.it IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621




